
 
ESTADO DO PIAUÍ  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

Rua São José, 56 – Centro – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000 

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br 

 

AVISO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2023   

PREGÃO ELETRONICO  026/ 2023 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  068/2023 

ACOLHIMENTO DAS 

PROPOSTAS: A Partir do dia 

19/10/2023 às 10:00 HORAS 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);  

DO FINAL DO ACOLHIMENTO 

DAS PROPOSTAS: dia 

31/10/2023 às 09:59 horas. 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);  

SESSÃO DE DISPUTA DE 

PREÇOS: dia 31/10/2023 das 

10:00 horas(HORÁRIO DE 

BRASÍLIA - DF);  

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2023  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMENDA DE LUBRIFICANTES, 

FILTROS E BATERIAS,  PARA VEÍCULOS, (LINHA LEVE E PESADA), 

TRATORES AGRICOLAS E MAQUINAS PESADAS   PERTECENTES/LOCADOS 

PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SEBASTIÃO LEAL. 
 

          

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 534.200,07  (quinhentos  trinta e quatro mil duzentos 

reais e  sete centavos) 

 
 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: prefeiturasleal@gmail.com 

mailto:prefeiturasleal@gmail.com
mailto:prefeiturasleal@gmail.com

